

Kora Dębu zioła do zaparzania FLOS 50g

Cena: 4,87 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 g
Postać	zioła do zaparzania
Producent/ Dystrybutor	FLOS ZAKŁ.KONF.ZIÓŁ ELŻBIETA I JAN GŁĄB SP.J.
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	Cortex Quercus
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Skład Substancją czynną leku jest kora dębu (*Quercus cortex*) 100 g produktu zawiera 100 g kory dębu. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Dorośli: miejscowo na skórę lub błony śluzowe w postaci odwaru, 1 łyżkę stołową kory (ok. 4,0 g) zalać 1 szklanką wody, gotować 5 min. Odstawić na 15 minut, przecedzić. Odwar stosować do płukania jamy ustnej i gardła, okładów i obmywań. Leku nie należy stosować dłużej niż 7 dni. **Działanie** Kora dębu posiada działanie ściągające. **Wskazania** Kora dębu stosowana jest zewnętrznie jako środek ściągający w: łagodnych stanach zapalnych skóry, lekkich zapaleniach w obrębie błony śluzowej jamy ustnej i gardła. **Przeciwwskazania** Kiedy nie stosować Kory dębu: uszkodzenie skóry na dużej powierzchni, nie należy stosować kąpeli całkowitych nie stosować przy sączących się, o dużej powierzchni wypryskach, chorobach zakaźnych połączonych z gorączką, niewydolności serca, nadciśnieniu tętniczym. **Działania niepożądane** Nieznane. **Ostrzeżenia i środki ostrożności** Nie stosować na duże powierzchnie ciała. Nie pić odwaru. Nie stosować dłużej niż 7 dni. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią należy skontaktować się z lekarzem. Korę dębu należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze nie wyższej niż 30oC. Chronić od światła i wilgoci i wpływu obcych zapachów. Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. **Stosowanie innych leków** Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty. **Ciąża i karmienie piersią** Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa nie zaleca się stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią.